

**Årsredovisning**  
för  
**90degreesnorth AB**  
559170-6964

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pranav Sridharrao Morey, Styrelseledamot  
2023-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för 90degreesnorth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är en resebyrå som säljer resepaket och paket av andra reseföretag specialiserade på resor i Skandinavien. Bolaget säljer även äventyrs- och utbildningsaktiviteter i Sverige.

Företaget har sitt säte i Linköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets har ökat sin nettoomsättning markant sedan föregående år, detta då fler turister icke-europeiska länder har upptäckt vad bolaget har att erbjuda. Till följd av det, så har även bolagets kostnader ökat i nästan samma takt. Marknadsföringsåtgärder har aktivt genomförts på de indiska och asiatiska marknaderna och samarbete med flera nya indiska resebyråer har under året inletts.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b> (13 mån)
Nettoomsättning	5 023	2 121	3 565	928
Resultat efter finansiella poster	175	167	327	-57
Soliditet (%)	12,4	15,2	23,7	1,9

Nettoomsättningen har varierat under åren, vilket beror på hur många resor som har kunnat genomföras. Bolaget var nystartat 18/19, därefter har bolagets verksamhet kraftigt påverkats av pandemin, i synnerhet under åren 20/21.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	210 835	130 813	<b>392 648</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		<b>-140 000</b>
Balanseras i ny räkning		130 813	-130 813	<b>0</b>
Årets resultat			136 799	<b>136 799</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>201 648</b>	<b>136 799</b>	<b>389 447</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	201 648
årets vinst	136 799
	<b>338 447</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	338 447
	<b>338 447</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 022 593	2 120 862
Övriga rörelseintäkter		0	1 334
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 022 593</b>	<b>2 122 196</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnad för sålda resor		-4 102 331	-1 545 530
Övriga externa kostnader		-332 944	-127 587
Personalkostnader	2	-410 597	-282 506
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 845 872</b>	<b>-1 955 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>176 721</b>	<b>166 573</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 437	-44
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 345</b>	<b>-44</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 376</b>	<b>166 529</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>175 376</b>	<b>166 529</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 577	-35 716
<b>Årets resultat</b>		<b>136 799</b>	<b>130 813</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

40 872

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**40 872**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**40 872**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

415 272

409 117

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

320 813

280 342

**Summa kortfristiga fordringar**

**736 085**

**689 459**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 353 624

1 893 482

**Summa kassa och bank**

**2 353 624**

**1 893 482**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 089 709**

**2 582 941**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 130 581**

**2 582 941**

## Balansräkning

Not  
1

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51 000

51 000

**Summa bundet eget kapital**

**51 000**

**51 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

201 648

210 835

Årets resultat

136 799

130 813

**Summa fritt eget kapital**

**338 447**

**341 648**

**Summa eget kapital**

**389 447**

**392 648**

#### Kortfristiga skulder

4

Förskott från kunder

2 628 818

2 074 394

Skatteskulder

77 085

94 311

Övriga skulder

27 731

14 088

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**2 741 134**

**2 190 293**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 130 581**

**2 582 941**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	40 872	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 872</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 872</b>	<b>0</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

### Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det kommande året fokuserar företaget på att minska de fasta kostnaderna genom att automatisera flera processer, fokusera på marknadsföring i Europa samt expandera verksamheten till att även erbjuda boende och aktiviteter.

Underskrifter:

Linköping 2023-02-14

*Pranav Sridharrao Morey*  
Pranav Sridharrao Morey  
Verkställande direktör